Администрация городского поселения «рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.03.2021                                                                                          № 20-ра
р.п. Многовершинный
Об утверждении реестра получателей бюджетных средств из бюджета поселения

         Руководствуясь решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края от 24 декабря 2020 г. № 49- 90 «О бюджете городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях контроля за эффективным расходованием средств бюджета поселения

         1. Утвердить Реестр получателей бюджетных средств из бюджета поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (прилагается).
         2. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 25.12.2019г. № 134-ра «Об утверждении реестра получателей бюджетных средств из бюджета поселения».
         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава                                                                                                              Я.В. Фёдоров
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края

от   12.03.2021         №  20 - ра
РЕЕСТР

ПОЛУЧАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ ИЗ БЮДЖЕТА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК МНОГОВЕРШИННЫЙ» НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022 И 2023 ГОДОВ
	№

п/п
	Наименование

бюджетополучателя
	ИНН
	Юридический  адрес

	Юридический  статус
	Учредительный документ, дата регистрации
	Бюджетная классификация

	Дата вклю-чения  (исклю-

чения) в реестр получа-

телей
	Приме-чание

	Р/П
	Ст.
	Вид

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2705020360
	682449, Хабаровский край, Николаевский район, п. Многовершинный

ул. Черкашина 1 А
	Юридическое лицо
	Устав городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края,  принят решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 26.07.2005  № 2480 (с внесенными изменениями)
	0102

0102

0104

0104

0104

0104

0104
0104
0104

0104

0104

0104

0104

0106
0111
0113

0113
0113
0113
0113

0203

0203

0203
0203
0304

0304

0304

0310

0409

0409
0412

0501
0501
0501
0501

0501

0502

0502

0503
0503

0503
0503

0503

0705

1001

1003

1101

1101 1101
1101

1101

1101
1101
1101

1101
	7110000001

7110000001

7310000001

7310000001

7310000002

7310000002

7310000002
7310000002
7310000002

7310000002
7310000002

7310000003

731000П320
7420000003
9990000306
9990000004

9990000004
9990000004
9990000004
9990000004

7310051180
7310051180

7310051180
7310051180
7310059300
7310059300
7310059300

9990002001
9990002003

9990002004
9990002005

9990004001
9990004002
9990004002
9990004003
9990004004

9990005001

9990005002

9990006001
9990006001
9990006001
9990006004

9990006005

7310000002

9990007001
9990008000

9990009000

9990009000
9990009000
9990009000

9990009000

9990009000
9990009000
9990009000

9990009000
	121 129
121

129

122

242

244
247
851

852
853

540

244
540
870
242

244
247
852
853

121
129

242
247
121

129
244

244

244

244
244

244
244
247
244

244

244

811

244
247

414
244

244
244

321
244

111

112
113
119

242

244
247
851

853